ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

 поселения Михайлово-Ярцевское

по проекту решения Совета депутатов

поселения Михайлово-Ярцевское

«О внесении изменений и дополнений в Устав

поселения Михайлово-Ярцевское»

Дата проведения публичных слушаний: 04.03.2022

Время проведения публичных слушаний: 10.00 часов начало

Место проведения публичных слушаний:

г.Москва, п.Михайлово-Ярцевское, пос. Шишкин лес стр.41, каб.13

Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов поселения

Михайлово-Ярцевское от 20.01.2022 №1/1 «О внесении изменений и дополнений

в Устав поселения Михайлово-Ярцевское»

Присутствовали 4 человека.

По результатам публичных слушаний принято решение:

1. Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов поселения

Михайлово-Ярцевское от 20.01.2022 №1/1 «О внесении изменений и дополнений

в Устав поселения Михайлово-Ярцевское» считать состоявшимися.

2. Проект решения Совета депутатов поселения Михайлово-Ярцевское «О

внесении изменений и дополнений в Устав поселения Михайлово-Ярцевское»

рекомендовать для рассмотрения на заседании Совета депутатов поселения

Михайлово-Ярцевское.

3. Итоговый протокол по результатам публичных слушаний направить в

Совет депутатов поселения Михайлово-Ярцевское.

4. Итоговый протокол по результатам публичных слушаний опубликовать

в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на

официальном сайте администрации поселения Михайлово-Ярцевское в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель рабочей группы                                         Загорский Г.К.

Член рабочей группы                                                       Дорофеева В.А.

Член рабочей группы                                                          Рогачева Е.В.

Секретарь собрания                          Острейковская Ю.Г.